KV2207 - LADIES' VINTAGE SHORT SLEEVE POLO SHIRT

KV2207 LADIES' VINTAGE SHORT SLEEVE POLO SHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Délka (A)

Sifka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

Ash Heather . Night Blue Heather

XS
30
59.50
43
13.50

Slub Grey Heather

S
30
61.50
46
14

KARIBAN

POPIS

220 g/m?

100% bavina (skvrnitd Seda: 98 % bavina / 2 % viskdza)

Vintage vzhled piqué Upletu

Zebrovany prékrénik

Dvojity keprovy vyztuhovy pasek a bocni rozparky

Léga s 3 kontrastnimi knofliky

Uprava na lemu a Zebrovanych manzetach dvojitou jehlou

Tento vyrobek byl specidlné osetfen a UmysIné vypada opotrebované.

U tohoto vyrobniho procesu mohou vznikat mezi vyrobky odchylky v barvé, diky cemuz je
kazdy kus jedinecny.

Z&dny Stitek se znackou, pouze $titek s velikosti pro snadnou zménu $titkd

Certifikace v souladu s STANDARD 100 od OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH

Navrhovana dekorace:
Vysivka
Certifikaty:

STANDARD
100

Zemé plivodu:

Bangladesh

@A X

52024 : s. 239

M L XL 2XL
30 30 30 30
63.50 65.50 67.50 69.50
49 52 55 58
14.50 15 15.50 16

. Vintage Dark Red
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